В правление СНТСН «Земля»
от _____________________________
_______________________________

 _______________________________
участок № ______________________
кон. телефон ___________________
e-mail: _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены СНТСН «Земля».

Паспорт _________ № ________________
Кем выдан _______________________
Когда выдан _______________________________________________________

Дата и место рождения: _____________________________________________
Место жительства по регистрации:
___________________________________________________________________
Место жительства фактическое:
___________________________________________________________________

Кадастровый номер участка: _____________________

Обязуюсь своевременно уплачивать членские и целевые взносы, содержать в
порядке свой участок, соблюдать правила внутреннего распорядка,
выполнять решения общего собрания и Правления СНТСН «Земля».

Дата __________________

_________________________ (____________________________________)

подпись     ФИО